

Fethiye-Ölüdeniz-Akyaka Turu 3 Gece Otel Konaklamalı



Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:

- 21:30 - İstanbul - İncirli Metrobüs Durağı Dilek Pastanesi Önü
- 22:00 - İstanbul - Mecidiyeköy Mado Önü
- 23:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
- 23:30 - İstanbul - Kartal Köprüsü (Ankara yönü)
- 23:45 - Gebze - Gebze Center Önü
- 02:00 - Bursa - Bursa Otogar İkea Otobüs Durağı Önü
- 05:00 - İzmir - İzmir Otogar Petrol Ofisi Önü

Gezilecek Yerler: Fethiye-Ölüdeniz-Akyaka -Dalyan- İztuzu Plajı

PROGRAM

Fethiye-Ölüdeniz-Akyaka Turu

3 Gece Otel Konaklamalı

GÖKOVA TEKNE TURU DAHİL

1 Gün: İstanbul-İzmir

Araç Kalkış Noktaları;

21.30 İncirli Metrobüs Durağı Dilek Pastanesi Önü

22.00 Mecidiyeköy Mado Önü

23.00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü

23.30 Kartal Köprüsü (Ankara yönü)

23.45 Gebze Center Önü

02.00 Bursa Otogar İkea Otobüs Durağı Önü

05.00 İzmir Otogar Petrol Ofisi Önü

Siz değerli misafirlerimiz ile belirlenen biniş noktalarından buluştuktan sonra gece yolculuğumuza başlıyoruz.

Not: Program gereği otele giriş yapmadan tur başlayacağı için, misafirlerimize kolaylık olması açısından, yüzme molalarında kullanacakları plaj malzemelerini ayrı bir çanta içerisinde otobüste yanlarına almaları rica olunur.

2 Gn: Akyaka-Gkova Tekne Turu-AzmaK Tekne Turu-Fethiye

Siz deęerli misafirlerimiz ile sabahın erken saatlerinde blgede alacađımız kahvaltının ardından Akyaka'ya doęru hareket ediyoruz. Blgenin en doęal gzelliklerine ve tarihi zenginliklerine keşif yapabileceđiniz, sizin bir gn geirmeniz iin mkemmel bir fırsat sunuyor. Sabah saatlerinde, Akyaka'ya varıyoruz ve burada kısa bir yryşle beldenin sizin atmosferini keşfetmeye bařlıyoruz. Akyaka, zeytin aęalarıyla evrili, muazzam doęası ve Akbk Koyu'ndan bařlayıp Gkova Krfezi'ne kadar uzanan etkileyici sahil yoluyla nldr. Beldeyi gezdikten sonra, tekne turumuz iin hazırlık yapıyoruz ve teknemizle Gkova Krfezi'nin berrak sularına doęru yol alıyoruz.

İlk durak olarak, Gkova Krfezi'nin en gzde yerlerinden biri olan Sedir Adası'na doęru yol alıyoruz. Bu ada, hem doęal gzellikleri hem de tarihi kalıntılarıyla nldr. M 4. yzyıldan kalma antik yapıları grebileceđiniz bu adada, kısa bir yryş yaparak tarihi dokusunu keşfedeceđiz. Ayrıca, adanın nl Altın Kum Plajı'nda kısa bir yzme molası veriyoruz. Altın Kum Plajı, ince altın rengi kumlarıyla nldr ve burası, gn batımında bile byleyici bir atmosfer yaratır.

Tekne turumuza, Akbk Koyu'nda devam ediyoruz. Burada sizin deniz, doęal evre ve huzurlu atmosfer eřlięinde yzme molası veriyoruz. Akbk, berrak suları ve evresindeki ormanlarla adeta bir cennet kşesidir. Suyun iinde serinlerken, etrafınızdaki doęayı izleyebilir, tamamen huzurlu bir atmosferde rahatlayabilirsiniz.

Tm bu harika noktalardan sonra, tekne turumuz Gkova Krfezi'nin farklı kyelerine ve kıyılarına yneliyor. Krfez boyunca ilerlerken, evredeki muazzam doęanın ve denizin keyfini ıkaracak, aynı zamanda fotoęraf molalarıyla bu gzel anları lmszleştirebileceksiniz. Denizin ve doęanın birleřimiyle byleyen manzaralar, bu turu unutulmaz kılacak.

ęle yemeđimizi teknede alıyoruz ve geleneksel Akdeniz mutfađından taze mezeler ve ızgaralarla enerji depoluyoruz. Tur boyunca geireceđiniz zaman, sadece yzme ve dinlenmekle kalmayacak, aynı zamanda Gkova Krfezi'nin tarihi ve doęal zenginliklerini de keşfedeceksiniz.

Gkova tekne turumuzun ardından, AzmaK ayı'nda kısa bir tekne turuna ıkıyoruz.(Ekstra) AzmaK ayı, Akyaka'da bulunan ve doęasıyla nl bir nehir olarak, berrak suları ve sizin yapısıyla dikkat eker. Tekne turumuz boyunca, serin ve buz gibi sularda yol alırken, evremizdeki yemyeřil doęanın ve sizin atmosferin tadını ıkaracađız. Nehrin etrafındaki ormanlık alan ve doęal gzellikler, tur boyunca gzlerimizi řenlendirirken, suyun serinlięi ve berraklıęı keyifli bir deneyim sunacak.

Bu huzurlu gezinti sırasında, balıkların suyun iinde yavařça hareket ettiđini grebilir ve blgedeki kuř ıvıltıları eřlięinde AzmaK ayı'nın eřsiz doęasında sakinleřebiliriz. Ardından Fethiye' deki otelimize dnş iin yola ıkıyoruz ve gn dinlenerek sonlandırıyoruz.

Yeme-ime Bilgileri

Sabah Kahvaltısı: Blgede uygun bir restoranda serbest olarak alınacaktır. (Ekstra)

ęle Yemeđi: Kprl Kanyon'un eřsiz doęası eřlięinde blgeye zg lezzetler sunan restoranlardan birinde alınacaktır (Ekstra)

Akřam Yemeđi: Konaklama yapılacak otelde, aık bfe veya set men olarak sunulacaktır. (Dahil)

****Konaklama: Fethiye Otelleri**

3 Gn: Yuvarlak ay-Dalyan-İztuzu Plajı

Sabah otelde alacađınız kahvaltı sonrası, yolculuđumuza bařlıyoruz ve ilk durađımız olan Yuvarlak ay'a dođru ilerliyoruz. Yuvarlak ay, dođal gzelliđiyle byleyen bir noktadır. ayın kayalar arasından akarak gn iřiđıyla buluřan kar sularının oluřturduđu Őelale, burada ilk dikkat eken manzara olur. Etrafındaki yemyeřil orman ve dođal yařam, buranın huzur veren atmosferini pekiřtirir. Őelalenin etrafında dolařırken, serin glgede oturup kuř seslerini dinleyebilir, suyun ađlayan sesiyle rahatlayabilirsiniz. ayın zerine kurulmuř olan ahřap salıncaklarda sallanarak bu eřsiz manzarayı seyredebileceđiniz gibi, bolca fotođraf da ekebilirsiniz. Dođanın huzur veren etkisiyle burada geirdiđimiz keyifli zamanın ardından, tekrar otobsmze binerek Dalyan'a dođru yola ıkıyoruz.

Dalyan'a vardığımızda, bizi bekleyen kanal teknesine biniyoruz. (Ekstra) Teknemizde, rehberimizin eřliđinde blgenin tarihi ve mitolojik hikyeleriyle dolu bir yolculuđa ıkıyoruz. Byblis ve Kaunos'un efsanelerini dinlerken, kaya oyma Kral Mezarları'nı grme fırsatı buluyoruz. Bu etkileyici yapılar, tarihi boyunca birok medeniyetin izlerini tařır ve Dalyan'ın tarihi mirasını gzler nne serer. Kaya oyma mezarlar, kayaların zirvelerine inřa edilmiř olup, antik ađlardan kalan bu yapılar, blgedeki en etkileyici anıtlardan biridir. Tekne turu sırasında bu yapıları daha yakından inceleyebilir, tarihe tanıklık etmenin keyfini yařayabilirsiniz.

Sonrasında, Dalyan'ın nl İztuzu Plajı'na dođru ilerliyoruz. İztuzu Plajı, dnyaca nl Caretta Caretta deniz kaplumbađalarının en nemli reme alanlarından biri olarak bilinir. Burada, dođanın sunduđu bu eřsiz gzellikleri keřfederken aynı zamanda serin denizde yzme molası veriyoruz. Bembeyaz kumların zerine uzanıp denizin tadını ıkarabilir, bu benzersiz plajın sunduđu huzuru hissedebilirsiniz. Caretta Caretta'ların yumurtlama alanlarında yryř yaparken, bu deđerli dođa mirasını daha yakından tanıyabilir ve blgede nesilleri tkenme tehlikesiyle karřı karřıya olan bu kaplumbađalar hakkında bilgi alabilirsiniz. Yzme molamızın ardından, tekrar teknemize binerek Dalyan kanalını takip ediyor ve otobsmze ulařmak zere yolculuđumuza devam ediyoruz.

Dalyan'dan denizin ferah kokusu zerimizde, amur banyoları yapmak zere ekstra olarak sunduđumuz alana gidiyoruz. amur banyoları, blgede cilde faydalı olduđu bilinen dođal bir deneyimdir. Burada, dinlendirici bir amur banyosu yaparak hem rahatlayabilir hem de gnn yorgunluđundan arınabilirsiniz. Cildinizin yenilendiđini ve tazelendiđini hissedeceksiniz. Bu keyifli deneyimi yařadıktan sonra, otelimize dođru dnř yolculuđuna ıkıyoruz.

Konaklama ve akřam yemeđi otelimizde.

Yeme-İme Bilgileri

Sabah Kahvaltısı: Tur cretine dahil olup, konaklama yapılan otelde aık bfe veya set men olarak sunulacaktır.

đle Yemeđi: İztuzu Plajında serbest olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akřam Yemeđi: Tur cretine dahil olup, otelde aık bfe veya set men řeklinde sunulacaktır.

****Konaklama: Fethiye Otelleri**

4 Gn: Tam Gn 12 Adalar Ve Gcek Koyları Tekne Turu

Sabah otelimizde zengin ve doyurucu bir kahvaltı yaptıktan sonra, gne başlamak iin keyifli bir yolculuĐa ıkıyoruz. Arzu eden misafirlerimiz iin ekstra olarak dzenlediĐimiz 12 Adalar Tekne Turu'na (Ekstra) katılmak zere belirlenen saatte hareket ediyoruz. Teknemize binmek iin sahile doĐru ilerliyoruz. Bu tur, Fethiye'nin gzelliklerini keşfetmek isteyenler iin unutulmaz bir deneyim sunacak.

Tekne turumuza bařladıĐımızda, ilk olarak Fethiye'nin muazzam doĐasının ve masmavi denizinin eřliĐinde Gcek koylarına doĐru yola ıkıyoruz. İhtişamlı kayalıkların arasından geerken, gzlerimiz denizin engin maviliĐiyle buluřuyor. Gcek koylarının serin suları ve yemyeřil doĐası bizleri bekliyor. Tekne ilerledike, eřitli adaların řekilleri ve doĐal gzellikleri kendini gsteriyor. Her bir ada, Fethiye'nin en gzel saklı cennetlerinden biri.

İlk duraĐımız Yassıcalar Adası. Burada denizin zerinde sevdiklerinizle birlikte yzebilir, gnn ilk keyifli anlarını yařayabilirsiniz. Burası, sakinliĐi ve tertemiz deniziyle nldr. Ardından Gcek Adası'na doĐru yol alıyoruz. Gcek Adası, doĐal yapısı ve berrak sularıyla grenleri byler. Burada kısa bir yzme molası veriyor, muazzam manzaraya karřı kendimizi suya bırakıyoruz. Zaman zaman teknemiz, suyun zerinde szlen balıkların ve sualtı yařamının grntlerine tanıklık ediyor.

Sonraki duraĐımız ise Kızılada. Kızılada, ismini kırmızımsı kayalıklarından alır ve bu ada, sıcak Akdeniz gneřinin altında parıldıyan kayaları ile nldr. Burada da birkaç saat boyunca suyun iinde serinleyebilir, dalıř yapabilir veya gneřin tadını ıkarabilirsiniz. Kızılada'nın etrafını saran tertemiz denizi, misafirlere unutulmaz bir yzme deneyimi sunuyor.

Akvaryum Koyu, turumuzun en popler duraklarından biridir. Suyun o kadar berrak olduĐu bir noktada yzmemek gerekten eřsiz bir deneyimdir. Her bir balıĐın adeta suyun altında dans ettiĐi bu koyda birkaç saat geirmek olduka keyiflidir. Daha sonra Tersane Adası'na doĐru yol alıyoruz. Bu ada, adını antik dnemdeki tersaneden almıřtır. Tarihi kalıntılarını ile dikkat eker. Burada kısa bir gezinti yaparak, adanın tarihini keşfederken denizle de i ie olacaĐız. Zeytinli Ada'ya gemeden nce, her bir adada yzme molası verirken, suyun tadını ıkıyoruz. Zeytinli Ada, byleyici doĐal gzellikleriyle nldr. Burada bolca fotoĐraf ekebilir ve bir sre dinlenebilirsiniz.

Tekne turumuz boyunca, teknemiz etrafındaki koyların ve adaların gzelliklerine adeta yol alırken; rzgarın, denizin ve doĐanın sesleri eřliĐinde tm yorgunluklardan uzaklařıyoruz. Đle yemeĐimizi teknede alıyoruz. Menmzde taze balık veya tavuk, lezzetli makarnalar ve mevsim salataları yer alıyor. Teknede yemeĐimizi yerken, aynı zamanda Gcek koylarının eřsiz manzarasına karřı sohbet edebilir, daha fazla fotoĐraf ekebilirsiniz. Yavařa ilerlerken denizle i ie olmak, Akdeniz'in kokusunu derinlemesine iine ekmek olduka rahatlatıcı bir deneyimdir.

Tm adalarda yzme molaları ve keřiflerimizi tamamladıktan sonra, yavařa sahile dnmek zere tekneyle yol alıyoruz. Gn boyunca grdĐmz adaların ve koyların gzellikleri hafızamızda birer anı olarak kalıyor. Sahile vardıktan sonra, otobsmzle otelimize doĐru yola ıkıyoruz. Bir gn boyunca Akdeniz'in serin sularında yzp, doĐa ile i ie olmanın keyfini ıkararak otelimize ulařmıř olacaĐız. Bu unutulmaz 12 Adalar Tekne Turu, misafirlerimize sadece doĐayı keşfetme deĐil, aynı zamanda akřamdan sabaha kadar sren bir huzur ve eĐlence deneyimi de sunuyor.

Yeme-ime Bilgileri

Sabah Kahvaltısı: Tur cretine dahil olup, konaklama yapılan otelde aık bfe veya set men olarak sunulacaktır.

Đle YemeĐi: 12 Adalar Tekne Turunda men olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akřam YemeĐi: Tur cretine dahil olup, otelde aık bfe veya set men řeklinde sunulacaktır.

****Konaklama: Fethiye Otelleri**

5 Gn: ldeniz-Kayaky-İstanbul

Sabah otelde alınan kahvaltının ardından, keyifli bir yolculukla Fethiye'nin tarihi ve doęal gzellikleriyle nl Kayaky' e doęru yola ıkıyoruz. Kayaky , tarih kokan sokakları ve terkedilmiş taő yapılarıyla adeta bir aık hava mzesi gibidir. Burada, 1920'li yıllarda Yunanlılar tarafından kurulan bu kyde, 1923'teki mbadele sırasında terk edilen evlerin arasında dolaőırken, gemiőin izlerini derinden hissediyorsunuz. Kayaky, "Hayalet Ky" olarak da bilinir; nk savaőın ve gn izleriyle boőalmıő olan bu kyde tek bir kiőinin bile yaőamıyor oluőu, buranın mistik bir atmosfere sahip olmasına sebep olmuőtur. Bu hznl ama bir o kadar etkileyici kyde dolaőırken, her adımda eski yerleőimcilerin yaőamına dair izler bulmak mmkn. Kk taő evlerden ve terkedilmiş okullardan oluőan bu kyde gezip fotoęraflar ekerken, bir zamanlar burada hayat bulmuő anıların derinlięine inmeye alıőabilirsiniz. Gezimizin ardından kısa bir serbest zaman vererek Kayaky'den ayrılıyorz ve ldeniz'e doęru yol alıyoruz.

ldeniz, dnyanın sayılı plajlarından biri olarak, her yıl milyonlarca turisti aęırlayan, masmavi denizi ve yemyeőil doęasıyla nl bir cennettir. ldeniz'in turkuaz suları, Trkiye'nin en popler tatil beldelerinden biri olan bu blgeyi tanımlayan en belirgin özelliktir. Belcekız Plajı'na ulaőtıęımızda, kumsaldan denize doęru uzanan muazzam manzarayı izleyerek, gneőin ve denizin tadını ıkarabileceęiniz serbest zamanınız baőlıyor. Plajda geireceęiniz zaman, gneőin sıcaęını ve denizin serinlięini hissederken, doęanın huzur verici etkisiyle rahatlayacaksınız. Denize girebilir, kumsalda dinlenebilir veya sadece manzaranın keyfini ıkarabilirsiniz.

ldeniz'in byleyici atmosferiyle zaman geirdikten sonra, dnő yolculuęuna baőlamak zere otobsmze biniyoruz. İzmir, Manisa ve Bursa gzergahı zerinden İstanbul'a doęru yola ıkıyoruz. Yolculuk sırasında, tur boyunca grdęmz gzellikler hakkında keyifli sohbetler eőlięinde ilerlerken, Trk coęrafyasının nadide kylerinden ve Őehirlerinden geiyoruz. Doęal ve tarihi zenginlikleriyle nl bu blgelerdeki izlenimlerimizi birbirimize aktarırken, İstanbul'a varmak zere yol alıyoruz. Gece ge saatlerde İstanbul'a ulaőıyor ve misafirlerimizi aldıęımız noktalara bırakıyoruz. Bir baőka turda buluőmak dileęiyle, hep birlikte vedalaőıyoruz.

Yeme-ime Bilgileri

Sabah Kahvaltısı: Otelde aık bfe veya set men olarak sunulacaktır. (Dahil)

ęle Yemeęi: ldeniz' de serbest olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akőam Yemeęi: Gzergah zerinde uygun bir tesiste alınacaktır. (Ekstra)

****Konaklama:** Bu gece konaklama yoktur.

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Fiyata Dahil Olan Hizmetler

- Otellerde 3 Gece Yarım Pansiyon Konaklama
- Otellerde 3 Açık Büfe Veya Set Menü Sabah Kahvaltısı
- Otellerde 3 Gece Açık Büfe Veya Set Menü Akşam Yemeği
 - Çevre Gezileri
 - Rehberlik Hizmetleri
- Gezinoloji ile Ulaşım Hizmetleri
 - Gezinoloji Güvencesi
- 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası
 - Gökova Tekne Turu Dahil

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

- Programda Belirtilen Tüm Müze Ören Yeri Vb. Giriş Ücretleri
- Programda Belirtilen İlk Gün Sabah Kahvaltısı
- Programda Belirtilen Son Gün Akşam Yemeği
 - Tüm Öğle Yemekleri
 - Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
 - Tüm Özel Harcamalar
- Müze Kart (Turizm ve kültür bakanlığına bağı müzelere girişlerde gereklidir.)
 - Babadağ Yamaç Paraşütü

****Ekstra yapılan ödemeler dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden Gezinoloji sorumlu değildir.**

Diğer Bilgiler

Değerli Misafirimiz;

Öncelikle bizi tercih ettiğiniz için teşekkür ederiz. Seyahatinizin keyifli geçmesi için elimizden geleni fazlası ile yapacağımızdan emin olabilirsiniz. Bu güzel seyahati daha da keyifli hale getirebilmek adına bazı detayları aşağıda bilgilerinize sunarız.

Müze Ören Yeri Milli Park Girişleri;

Tüm müze ören yeri girişleri, gişe sistemi, biletle geçiş vb. giriş ücretleri misafirler tarafından ödenir. Misafirlerimizin alındığı tarihten itibaren 1 yıl süresince Türkiye' deki Müzekart ın geçerli olduğu müze ve ören yerlerinde ücretsiz giriş imkanı sağladığından tur öncesinde, online ya da tur esnasında müze kart satış noktalarından müze kart satın almaları tavsiye edilmektedir.

Gezinoloji Öneriyor

* Tura çıkılan bölgenin coğrafi yapısına, hava şartlarına ve tur konseptine uygun kıyafet, aksesuar ve ayakkabı (bot, terlik, sandaleti, su ayakkabısı vb.) tercih edilmelidir.

* Tur esnasında fotoğraf ve video çekme imkanı bulacağımızdan dolayı, bu cihazlara ait pil, Powerbank (taşınabilir güç kaynağı), şarj aleti, harici bellek gibi malzemeleri yanınıza almayı unutmayınız.

* Tura çıkarken düzenli kullandığınız ilaçları yanınıza alınız, mevsimsel ya da süreklilik arz eden (Alerjik, Kronik ve Kalıtsal) rahatsızlıklarınızı rehberinize bildirin. Raporlarınızı yanınızda taşımanız tavsiye edilmektedir.

* Tura çıkarken kişisel bakım ürünlerinizi (şampuan, krem, diş macunu vb.)yanınıza almayı unutmayınız.

* Tur esnasında yanınızda bulundurmanız gereken eşyalar için sırt çantası almayı unutmayınız.

* Seyahat esnasında yolculuğunuzu keyifli hale getirecek kitap, dergi, müzik çalar vb. yanınıza alabilirsiniz.

* Paket turunuz tekne turları ve yüzme molaları olan bir tur ise; tüm gerekli deniz eşyalarınızı (mayo, havlu, güneş kremi, deniz çantası, deniz gözlüğü, palet vb.) yanınızda bulundurmanız tavsiye edilir.

Paket Fiyatlarımız; Otel, ulaşım ve çevre gezilerini kapsamaktadır.

Mola Yerleri: Paket tur güzergahı üzerindeki yemek vb, temel ihtiyaçlarımız için belirli sürelerde dinlenme tesislerinde verilmektedir.

İsteğe Bağlı(Ekstra Turlar): Tur Programında yer alan gece turları vb. ekstra turlar kişi sayısı ve paket turda görevli rehber/kaptan şartlarına bağlı olarak gerçekleştirilir. Yol üzerinde yapılan ekstra turlar tüm yolcuların katılımı olmasa dahi gerçekleştirilmektedir. Ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz rehberimiz tarafından şehre girmeden önce yer alan dinlenme alanlarına veya şehir merkezlerine yönlendirilecektir. Yol üzerinde yapılan ekstra turlara katılmak istemeyen yolcular, mola yerinde beklemeyi kabul ederek tura katılmış sayılacaklardır.

Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek ziyaret noktalarının sırasında veya günler arasında) hava durumu, yol durumu vb. gibi nedenlerle rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir. Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerimizin rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Gezinoloji sorumlu değildir.

Turumuzun Otelleri: Belirtilen tesis isimleri turumuzun konaklama önceliğinin bulunduğu tesislerdir. Otel isimleri turun kalkışından 24 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir. Yoğunluk ve mücbir sebepler nedeniyle standart bakımından aynı olmak kaydıyla oteller değişiklik gösterebilir. Böyle bir durumda misafirlerimiz 24 saat öncesinde Gezinoloji temsilcisi tarafından bilgilendirilir.

Ulaşım Araçları Bilgilendirmesi:

Turlarımızda kullanılan araç tipleri kişi sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Gezinoloji gerekli gördüğü hallerde aşağıda belirtilen araç tiplerini paket turun kişi sayısına göre kullanım hakkına sahiptir. Paket turu satın alan misafirlerimiz bu bilgilere göre tura katılmayı kabul etmiş sayılacaktır.

Otobüsler 28-46 kişi sayılarında kullanılır.

* Mercedes Travego/Tourismo 46+1+1 koltuklandırma, klima, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi ve opsiyonel usb, şarj

* Neoplan Cityliner/Tourliner 46+1+1 koltuklandırma, klima, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi ve opsiyonel usb, şarj

* Mitsubishi Safir 54+1+1 koltuklandırma, klima, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi ve opsiyonel usb, şarj ünitesi

* Midibüsler 17-27 kişi sayılarında kullanılır.

* Isuzu Nova 31+1 koltuklandırma, klima, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi ve opsiyonel usb, şarj

* Otokar Sultan 31+1+1 koltuklandırma, klima, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi ve opsiyonel usb, şarj

Minibüsler 16'ya kadar kişi sayılarında kullanılır.

* Mercedes Sprinter veya Vw Volt 12+1 koltuklandırma, klima, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi ve opsiyonel usb, şarj

* Mercedes Sprinter veya Vw Volt El 16+1 koltuklandırma, klima, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi ve opsiyonel usb, şarj

İptal Şartları

Genel şartlar 'Tur Programı'nın ayrılmaz bir parçasıdır ve tur programından bağımsız düşünülemez.

* Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, tur iptalinin bildirim tarihi tur kalkışından 5 gün öncesidir.

* Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir. Bu gibi durumlarda misafirler Gezinoloji sorumluluğundadır.

* Otobüslü turlarda koltuk garantisi verilmez. Müsaitlik doğrultusunda destek olunabilir.

* Bu fiyat listesi ve program yeni bir fiyat listesi çıkana kadar geçerlidir.

* 3 kişilik odalarda ilave yatak, standart yatak boyutundan daha küçüktür.

* 3 Yetişkin 1 çocuk veya 2 Yetişkin 2 çocuk konaklamalarında odalarda 3 kişilik yatak olur, 4. yatak sözü verilmez.

* Çocuk indirimleri sadece iki yetişkin yanında konaklayan çocuklar için geçerlidir.

* Rehberimiz yol, hava, bölge yoğunluğu veya olağanüstü koşullara göre programda değişiklik yapma inisiyatifine sahiptir.

* Yürüyüşe uygun giysi, ayakkabı, şemsiye, el feneri, fotoğraf makinesi bulundurulmasını hatırlatırız.

* Yüksek sezonda ve olağan dışı durumlarda programda belirtilen oteller benzer kategorilerde farklı otellerle değiştirilebilir.

* Konaklama otellerinde satış esnasında beyan edilen standartlarda olmak şartı ile operasyonel sebeplerden kaynaklı otel değişikliği olabilir, değişiklik bilgisi tur öncesinde misafirlere iletilmesi Gezinoloji sorumluluğundadır.

* Tur öncesi ya da tur esnasında oluşabilecek hava muhalefeti, doğal afet veya olağanüstü durumlardan dolayı gerçekleşmeyen turlardan Gezinoloji sorumlu değildir.

* Turda kullanılmayan hak ve hizmetlerin tur süresince ya da sonrasında iadesi mümkün değildir.

Tur programı, Rezervasyon Formu ve Tur Sözleşmesi bir bütündür. Ayrı ayrı düşünülemez.



<https://www.gezinoloji.com/fethiye-oludeniz-akyaka-turu-3-gece-otel-konaklamali>

Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi
Eđitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 17-04-2025 23:27 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında deęişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.